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Project Manager
Installation af vindmøller – karrierestilling 

Til nyoprettet stilling og med reference til COO søges 
en kompetent og erfaren Project Manager, som vil tage 
ansvaret for on-shore vindmølle montageprojekter fra 
A-Z i Europa. 

Du bliver en nøgleperson i projektorganisationen, og 
du vil få stor medindflydelse på fortsat at udvikle og 
optimere projektafviklingsforretningen. 

Afvikling af vindmølleprojekter, store som små, stiller 
store krav til Project Manager’en. Opgavepaletten er 
bred og spænder fra kick-off med kunden, site besig-
tigelse og indgåelse af lokalaftaler, planlægning og 
ressource allokering, sikkerheds organisering, løbende 
rapportering til kunden, kontrakt og økonomistyring, til 
afleveringsforretning.

Din erfaring med at eksekvere krævende projekter, i 
både ind og udland, stammer måske fra vindmølle-, 
bygge- og/eller olie og gasindustrien. Du har stor 

teknisk indsigt og er formentlig maskin- eller el-inge-
niør, suppleret med projektlederuddannelse. 
Koncernsproget er engelsk. 

Du er en moden og robust ledertype med stort overblik 
og høj stresstærskel. Du har en kritisk vurderingsevne 
og søger høj kvalitet i aftalegrundlag. Dine kommunika-
tive evner er gode, du er løsningsorienteret, og du kan 
håndtere en bred kontaktflade på alle niveauer. 
Du motiveres af kombinationen af synlig ledelse, trou-
ble shooting og realisering af projekter.

Har du lyst til at gøre karriere i en spændende virksom-
hed og krævende branche, så mail din ansøgning og CV 
i Word eller PDF til job@frontpeople.dk, mærket PM1011. 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til 
at kontakte os på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Global Wind Service A/S er 
etableret i 2008 og har gen-
nemgået en markant vækst og 
udvikling. 

Virksomheden er i dag etableret 
med datterselskaber i Europa 
og ekspansionen fortsætter. 
GWS beskæftiger i dag ca. 200 
medarbejdere og er beliggende 
med hovedkontor i Fredericia. 

Global Wind Service A/S’ 
målsætning er at være blandt 
de førende leverandører af in-
stallation, service og vedligehold 
af vindmøller world wide. Med 
et stærkt servicekoncept og 
dygtige medarbejdere, er det 
lykkedes koncernen at etablere 
sig som underleverandør til sin 
niches stærkeste spillere.

www.globalwindservice.com


